
ZARZĄDZENIE NR 16/2023 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 117/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie wyboru długości 
okresu średniej arytmetycznej stosowanego do wyliczenia relacji określonej w art. 243 ust. 1 ustawy 

o finansach publicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 
ze zm.) w związku z art. 7 ustawy z dnia 14 października 2021r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021r. poz. 1927) i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2018r. o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018r. 
poz. 2500) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam w całości Zarządzenia Nr 117/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie wyboru długości 
okresu średniej arytmetycznej stosowanego do wyliczenia relacji określonej w art. 243 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B4FEAE9-31C1-4F34-998A-B22AB58D5C75. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


